Olivero Monetarii, in utr. jure lic., qui alias de mane lectionem matutinalem in jure can. per longa tempora
legit Parisius. -

Sequuntur bachalarii legentes.

Et primo Guillermo de Landa, cler. Carnotens. dioc., de nobili genere procreato, bac. in decr. in quinto
anno lecture sue et in forma licentie existenti.

Item Hugoni Magistri, cler. de Parisius, bac. in jure can. in quinto anno et guinto volumine lecture sue
existenti.

Alano Petri”, presb. Corisopitens. dioc., bac. in decr. in quinto anno et quarto volumine lecture sue existenti.

Fratri Jacobo de Fontenays, religioso expresse professo Majoris Monasterii O. S. B. Turonens., in decr. bac. in
quinto anno et quinto volumine lecture sue ac in forma licentie existenti.

Johanni de Vado8, presb. Constanciens. dioc. provincie Rothomagens., bac. in decr. in quarto anno et
quarto volumine lecture sue existenti.. '

Johanni de Velsia, presb. Carnotens. dioc., bac. in decr. in quarto [anno] et quarto volumine lecture sue
existenti, rectori parroch. eccl. S. Johannis de Vernolio Ebroicens. dioc. v ,

Johanni Arnulphi, cler. Cenomanens. dioc., bac. in decr. in quarto anno et quarto volumine lecture sue
existenti. v '

Yvoni Meitlar, presb. Corisopitens. dioc., bac. in decr. in quarto anno et quarto volumine lecture sue existenti.

Johanni Plumentis, cler. de Parisius, in art. et decr. bac. et in quarto anno et quarto volumine lecture sue
existenti.

Johanni Lestourneld, in decr. bac. in quarto anno et quarto volumine lecture sue existenti.

Petro Charleti, presb. Remens. dioc., bac. in decr. in quarto anno et quarto volumine lecture sue existenti.

Johanni Vippardi{?, presb. Bajocens. dioc., bac. in decr. in quarto anno et quarto volumine lecture sue exis-
tenti. v '

Petro Pomponis, Briocens. dioc., bac. in decr. in quarto anno lecture sue existenti.

Symoni Viennoys, cler. Matisconens. dioc., bac. in decr. in quarto anno et tertio volumine lecture sue exis-
tenti.

Eustacio de Nivernis, cler. Aniciens. dioc., in decr. bac., ac in quarto anno et quarto volumine lecture sue
existenti. . L . o
Alexandro Hugonis, presb. Corisopitens. dioc.. in decr. bac., in quarto anno lecture sue existenti.
x#xk Chart. Univ. Paris. 1V. 9
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Geraldo Barrerie!!. subdiac. S. Flori dioc., bac. in decr. in quarto anno sue lecture existenti.

Michaeli Gruet, Attrebatens. dioc., bac. in decr. in quarto anno sue lecture existenti.

Symoni Peruchon, presb. Paris. dioc., bac. in decr. et in quarto anno lecture sue existenti.

Raymundo Albi, presb. bac. in decr. qui in decr. per quatuor annos legit.

Guillermo dicto de Fourches, cler. Aurelianens. dioc., de nobili genere procreato, in art. et decr. bac. in
tertio anno lecture sue existenti.

Philippo Courtoys, presb. Macloviens., in utr. jure bac. in tertio anno lecture sue ex1stent1

Fratri Johanni Burgensi, presb., priori prioratus de Curte dependentis a monasterio Ageduni Lemovmens
dioc. O. S. B., in decr. bac. ac in tertio anno et quarto volumine lecture sue existenti.

Petro de Bauvino, presb. Attrebatens. dioc., bac. in decr. in iertio anno et tertio volumine sue lecture exis-
tenti.

Fratri Johanni de Boconis, religioso monasterii Molismens. O. S. B., Lingonens: dioc., priori prioratus de
Nortello prope Bellomonte Belvacens. dioc., bac. in decr. in tertio anno et tertio volumine sue lecture existenti.

Jacobo Clerici, cler. Attrebatens. dioc., bac. in decr. in tertio anno et tertio volumine lecture sue existenti.

Johanni de Foysseyo, diac. in jure can. bac., in tertio anno et tertio volumine lecture sue existenti. ;

Matheo Couppe, presb. Redonens. dioc., bac. in decr. in tertio anno et tertio volumine lecture sue existenti.

Johanni Basire!2, presb. Lexoviens. dioc., in decr. bac. ac in tcrtio anno et secundo volumine lecture sue
existenti, de can. eccl. Lexoviens. vel Bajocens. vel Constanciens. aut Rothomagens.

Raymundo le Hagnoiz, presb., bac. in decr. qui per triennium in decr. legit.

Nicolao le Galoys, presb., bac. in decr. qui per tres annos legit Parisius.

Johanni Tayfardi, Trecens. dioc., bac. in decr. qui in dicta fac. per tres annos legit.

Petro Anselini, presh. Suessionens. dioc., bac. in decr. in tertio anno lecture sue existenti.

Johanni Gualerne, presb. Trecorens. dioc., bac. in decr. qui per tres annos legit in fac. decr.

Fratri Matheo Bertrandi, expresse professo monast. Sancti Guingaloy O. S. B., Corisopitens. dioc., bac. in
decr. in tertio anno lecture sue existenti.

Johanni de Prato, cler. de Attrebato in art. et decr. bac. in tertio anno et tertio volumine lecture sue exis-
tenti. '

Jacobo Ymer, subdiac. Meldensi, bac. in jure can. qui per tres annos legit decretales Parisius.

Henrico Penquelennec, presb. Corisopitens. dioc., bac. in decr. in tertio anno et secundo volumine lecture
sue existenti.

Johanni Hemardi, cler. de Parisius, nunc bac. in decr. in tertio anno lecture sue existenti, illustris Francorum
regis secretario.

Johanni Pouchet!3, cler. Rothomagens. dioc., in art. et in utr. jure bac. in secundo anno juris can. et in
tertio anno lecture sue juris civ. Aurelianis existenti.